

Furnizor: ROMSTAL IMEX SRL

Nr.ord.reg.com./an: J40/14205/1994

C.I.F.: RO5990324

Sediul: Bucuresti Sector 4, Strada: Sos. Vitan Barzesti
11A, Judetul: Bucuresti**romstal**
UNIVERSUL INSTALAȚIILOR

Cumparator:

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Numar client: 28022

Nr. ord.reg.com./an: J40/5481/2017

C.I.F.: RO37409960

FACTURA

nr. FS-DNS02-1081063208

Data (ziua, luna, anul) 29.01.2021

1006 / 18.02.2021

Cota TVA 19%

Nr. contract cadru:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA)	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
0	1	2	3	4	5	6
Aviz: 0083149673 29.01.2021						
1	✓ 45024115 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/2" FE x 1 1/4" FI - D1	buc	2,00	3,37	6,74	1,28
2	✓ 45028006 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/2" - D1	buc	10,00	4,74	47,40	9,01
3	✓ 45033006 #RACORD OLANDEZ DIN FONTA ZINCATA CU ETANSARE PLANA 330 FI-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/2" - D1	buc	4,00	13,66	54,64	10,38
4	✓ 50164005 GARNITURA PT RACORDURI CU OLANDEZ SI ETANSARE PLANA DIN MARS 1 1/2"xD.40mm - F1	buc	4,00	0,89	3,56	0,68
5	✓ 45R13029 #TEU REDUS DIN FONTA ZINCATA 130R FI PT IMBINARE TEVI 1 1/2"x1"x1 1/2" - D1	buc	4,00	11,72	46,88	8,91
6	✓ 45013002 #TEU EGAL DIN FONTA ZINCATA 130 FI PT IMBINARE TEVI 1/2" - D1	buc	6,00	1,82	10,92	2,07
7	✓ 45028007 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 2" - D1	buc	6,00	6,57	39,42	7,49
8	✓ 45G13022 #TEU REDUS DIN FONTA ZINCATA GF FI PT IMBINARE TEVI 2"x1"x2" - D1	buc	8,00	19,37	154,96	29,44
9	✓ 45R13038 #TEU REDUS DIN FONTA ZINCATA 130R FI PT IMBINARE TEVI 2"x1 1/4"x2" - D1	buc	6,00	14,57	87,42	16,61
10	✓ 45024119 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 2" FE x 1 1/4" FI - D1	buc	6,00	6,00	36,00	6,84
11	✓ 45024119 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 2" FE x 1 1/4" FI - D1	buc	6,00	6,00	36,00	6,84
12	✓ 45013003 #TEU EGAL DIN FONTA ZINCATA 130 FI PT IMBINARE TEVI 3/4" - D1	buc	6,00	3,31	19,86	3,77
13	45024501 #NIPLU REDUS DIN FONTA ZINCATA 245 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 3/4"x1/2" - D1	buc	6,00	2,34	14,04	2,67

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
0	1	2	3	4	5	6

Scadenta:	29.04.2021	
TOTAL:	557,84	105,99

Semnatura de primire

TOTAL DE PLATA:
663,83 RON